Cavo motore BMP 1,5MM*2 50M
VW3M5501R500
Presentazione
Gamma prodotto Altivar
Tipo di accessorio / parte
separata
Cavo di alimentazione
Categoria accessorio / parte
separata
Accessori di connessione
Destinazione accessorio / parte
separata
Between synchronous motor and variable speed drive
Compatibilità gamma Altivar 32
Altivar Machine ATV320
lunghezza cavo 50 m
Tipo di cavi Cavo schermato
Caratteristiche tecniche
compatibilità prodotto Motore sincrono BMP 140 mm, 1 tipo C
Motore sincrono BMP 140 mm, 1 tipo F
Motore sincrono BMP 140 mm, 2 tipo C
Motore sincrono BMP 70 mm, 1 tipo R
Motore sincrono BMP 70 mm, 1 tipo F
Motore sincrono BMP 70 mm, 2 tipo R
Motore sincrono BMP 70 mm, 2 tipo F
Motore sincrono BMP 100 mm, 1 tipo R
Motore sincrono BMP 100 mm, 1 tipo F
Motore sincrono BMP 100 mm, 2 tipo R
Motore sincrono BMP 100 mm, 2 tipo F
collegamento elettrico 1 connettore M23 8 pin synchronous motor side
1 estremità liberavariable speed drive side
Composizione cavi 4 x 1,5 mm² + 2 x 1 mm² + 2 x 0,14 mm²
peso prodotto 11,8 kg
Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Numero di unità per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 10 cm
Confezione 1: larghezza 50 cm
Confezione 1: profondità 50 cm
Confezione 1: peso 13,8 kg
Unità di misura confezione 2 S06
Numero di unità per confezione 2 2
Confezione 2: altezza 73,5 cm
Confezione 2: larghezza 60 cm
Scheda dati
Specifiche
21 ott 2024 1
D
is
cl
ai
m
er
: L
a
pr
es
en
te
 d
oc
um
en
ta
zi
on
e
no
n
ha
 fu
nz
io
ne
 s
os
tit
ut
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
ut
iliz
za
ta
 p
er
 s
ta
bi
lir
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ilit
à
di
 q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 le
 a
pp
lic
az
io
ni
 d
i u
te
nt
i s
pe
ci
fic
i
Confezione 2: profondità 80 cm
Confezione 2: peso 40,8 kg
Unità di misura confezione 3 S06
Numero di unità per confezione 3 2
Confezione 3: altezza 73,5 cm
Confezione 3: larghezza 60 cm
Confezione 3: profondità 80 cm
Confezione 3: peso 40,8 kg
Garanzia contrattuale
Garanzia 18 months
2 21 ott 2024